[image: ]Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 29 июня 2023 года    					                                               № 6/930

[bookmark: __DdeLink__6348_3161697593]Об утверждении проекта планировки и проекта межевания  территории «Жилая застройка в с. Выльгорт в кадастровом квартале 11:04:0401001»

Руководствуясь статьями 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории «Жилая застройка в с. Выльгорт в кадастровом квартале 11:04:0401001», согласно приложению.
2. Отделу по работе с Советом, сельскими поселениями и связям с общественностью администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми разместить постановление на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель руководителя администрации
муниципального района «Сыктывдинский»                                                              П.В. Карин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
     проекта постановления Об утверждении проекта планировки и проекта межевания  территории «Жилая застройка в с. Выльгорт в кадастровом квартале 11:04:0401001»

	Должность лица, согласовавшего проект
	Фамилия, инициалы имени и отчества лица, согласовавшего проект
	Дата согласования
	Результат согласования
	Подпись

	Начальник правового управления
	Морокова Л.В.

	Начальник управления АиКС

	Миленко В.Н.

	Начальник отдела земельных отношений

	Ещенко И.С.

Проект внесен: Управлением АиКС администрации МР «Сыктывдинский» Республики Коми.
Исполнитель: Антоновская А.В.
Дата внесения проекта: 26.06.2023
Документ является нормативным правовым актом__________________________________
(для правового управления) 	                             (является, не является, подпись)
По результатам антикоррупционной экспертизы в проекте коррупциогенных факторов
(для правового управления)  ____________________________________________________
                                                    (не выявлено, подпись, выявлено, заключение прилагается)
Проведение оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов муниципального района «Сыктывдинский»
(для правового управления) _____________________________________________________
                  (требуется, не требуется, подпись)
Направление проекта в прокуратуру
(для правового управления)  ____________________________________________________
                                                             (направить, не направить, подпись)
Отправка проекта в прокуратуру
(для управления организационной
 и кадровой работы)  ___________________________________________________________
                                                                      (дата направления, подпись)
   Рассылка: ______________________

Пояснительная записка
к проекту постановления администрации МР «Сыктывдинский»
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания  территории «Жилая застройка в с. Выльгорт в кадастровом квартале 11:04:0401001»

19.06.2023 в 15:80 прошли публичные слушания в конференц-зале администрации МР «Сыктывдинский» РК, на основании решения Совета муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 30.05.2023 № 29/5-11, порядка организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», утвержденного решением Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский».
По результатам публичных слушаний рекомендовано утвердить проект планировки и проекта межевания  территории «Жилая застройка в с. Выльгорт в кадастровом квартале 11:04:0401001»

Заместитель начальника управления архитектуры
и капитального строительства                                                                         А.В.Антоновская

image1.jpeg